

Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex,

Vasant Kunj,

New Delhi - 110070 (INDIA)
Phone : 011-40322100
Fax : (91-11) 40322129
Web. : www.jindalgroup.com

## JPFL/DE-PT/SE/2020-21

The Manager, Listing
National Stock Exchange of
India Ltd. Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 400 051

## February 16, 2021

The Manager Listing BSE Limited. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, MUMBAI – 400 001

Sub:

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

(Scrip Code: BSE: 500227 and NSE: JINDALPOLY)

New Delh

Dear Sir/Madam,

In continuation to our intimation letter dated February 15, 2021 and in compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated February 12, 2021, published in Financial Express (English – Edition) and in Jansatta (Hindi Edition).

Kindly bring it to the notice of all concerned.

Yours Sincerely,

For JINDAL POLY FILMS LIMITED

SANJEEV KUMAR COMPANY SECRETARY

ACS-18087

Encl. A/a

arch

on c date Go

lia. IP(

NC

Td

MI

OD ED

OF

E

N.

CT

lan Offi

an for on car or ze, and diction

ot to to to to gi

## JINDAL POLY FILMS LIMITED

[CIN\_L17111UP1974PLC003979]
Registered Office 19" K.M., Hapur-Bulandshahr Road P.O. Gulaethi,
Distl. Bulandshahr, Uttar Pradesh - 203408, Tel No. 05732-228057
Corporate Office Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex, Vasant Kunj, New Delhi – 110 070, Phone: (011) 40322100, Fax : (011) 40322129 Email: cs\_jpoly@jindalgroup.com, Website: www.jindalpoly.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of Jindal Poly Films Ltd. are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") (including any amendment(s), thereof) Regulation 44- of the Securities and Exchange. Board of India (Listing Obligations And Disclosure Regulations Regulations, 2015, as amended ("Listings Regulations"), General Circular No. 147/2020 dated April 3, 2020, General Circular No. 277/2020 dated April 22/2020 dated June 16, 2020 General Circular No. 33/2020 dated September 28,2020 and General Circular No.39/2020 dated 31st December 2020 and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January,15,2021 ("General Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs (The "MCA"), for seeking approval of the members of Jindal Poly Films Limited (the "Company") by way off an Ordinary resolutions for the following Special Business set out hereunder through Postal Ballot by remote e-voting process ("Postal Ballot/E-

Reclassification of Mrs. AakrIti Ankit Agarwal and M/sAakriti Trust from "Promoter and Promoter Group" category to "Public" category.

In terms of the General Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Monday, February 15, 2021. to the Members of the Company as on Friday, February 12, 2021 ("Cut Off Date") who have registered their email id with Depositories/Company's RTA. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the Cut Off Date. A person who is 'not a Member on the Cut Off Date should treat this notice for information purposes only.

In accordance with the terms of the General Circulars, hard copyof the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for the Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Postal Ballot Notice can be downloaded from the website of the Company https://www.indelpoly.com/de-writed-reports or from the website of KFin Technologies Private Limited (KFintach). Registrar and Share Transfer Agent of the Company https://evoling.kfintech.com. The Notice is also displayed on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nselnda.com) and BSE Limited (www.nselnda.com), where the charge of the Company and listed the shares of the Company are listed

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent for providing e-voting facility to all its Members The process for registration of email addresses is as under

- Process of registration of email address:

  a) Pursuant to General Circulars, for remote e voting for this Postal Ballot, Members who have not registered their email address and in consequence the e-voting notice could not be serviced, may temporarily get their email address registered with the Company's RTA by clicking the link: https://ric.kfintech.com/clientservices/nostalstalballot/recisration.aspx
  Members may also register their e-mail IDs by sending an e-mail citing subject line as "JINDALPOLY" Postal Ballot - Registration of e-mail IDs to cs. looty@vindelgroup.com

- incase of any queries. Member may-write to effiver ris@kintech.com
  It is clarified that for permanent registration of email address, Members are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants and in respect of physical holdings, with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limitad. Selenium Tower B. Plot 31 8.32, Gachibowi, inancial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, India by following due procedure
- Those Members who have already registered their email addresses are requested to keep theiremail addresses validated with their Depository Participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited to enable servicing of notices/
- documents/ Annual Reports electronically to their email address.

  If any member who has registered the email address and not received Postal Ballot notice.

  User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to enward ris@tinlach.com from the registered email address to receive the same.

Key details regarding the Postal Ballot/ E-voting:

SI.No.	Particulars	Details
1	Link for remote e-voting	https://evoting.kfintech.com/ To understand the process of e-voting, Members are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice or refer to the FAQs at https://evoting.kfintech.com/public/Fag.aspx
2	Scrutinizer Details	Mr. Deepak Kukreja, Practicing Company Secretary (FCS 4140 and CP No. (8265) Partner, DMK & Associates. In case he is unable to carry out the scrutiny, Mrs. Monika Kohli (FCS 5480) Practicing Company Secretary (CP No.4936), Partner of the same firm has been appointed to act as the Scrutinizer.
3	Cut-off date for eligibility forvoting	Friday, February 12,2021
4	E-voting Period	Starts on Tuesday, February 16,2021 at 9.00am     Ends on Wednesday, March 17,2021 at 05.00pm     Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.
5	Link for Members to temporarily update email address	https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx
6	Last date for publishing results of the e-voting	On or before Friday, March 19, 2021 by 05.00 pm. Results shall be communicated to BSE Limited and NSE Limited where the equity shares of the Company are listed. Results shall also be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company for a period of 3 (Three) Days on the Company's website www.universusphotoimagings.com and on the website of Kfintech.
7	Incase of any grievances or queries, contact	Suresh Babu D, Deputy Manager- Corporate Registry, Kfir Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No 31 & 32. Financial District, Gachibowii, Hyderabad - 500 032 E-mail: einward.risi@kfintech.com. Phone: 040-67162222/1517

By orders of Board of Director:

Place: Delhi Date: 15.02.2021 Sanjeev Kumar Company Secretary ACS: 18087

Arohan Fin limited con 'RoC'L St Companies under the C of our Com Institution

INITIAL PL PRICE OF COMPAN 1,925,158 II, UP TO 1 THE "SEL A RESERY "EMPLOY RESPECT PRIVATE P PROSPEC BRLMs. IF SECURITI THE FACE SELLING S AND [ ] E AT LEAST IN In case of any circumstancy revision in the Syndicate M&I The Offer is Se Regulations provided that Anchor Invesus on a proportif Shares avail: Offer shall be Employees, le accounts and a permitted to flx This public a market cond Regulations, let www.bselndi.lnd www.nomura requested to and Complianteu Investments ( investment d SEBI guarant 12 Any decision (5



Red Herring Fluor

The Equity Sh For details of Red of the DRHP.

> Off C.S. Mumbai Tel: +91 Website Investor custome Contact

Amilkum

SEBI Re All capitalized

Place : Kolka Date : Febru

AROHAN FIN DRHP with SE (CICI Securitie filed with SEBI These materia States, Canad public offering edt ta

Stand

potact

AICE C

DIIC HO

9 01

t any

autiten

ul se

Y 50

II SBe

n set

Mee

ton th

M resi educi)

pus\_

ME मां भारत

Con ijns<sup>87</sup> ine 80 EXT

> Olizata र्धा क्षेत्र

> > की जील पा

भाए श्रम् स् प्रबं था ए नई घण नील शावि टाद

1980

.02 R

जिंदल पॉली फिल्म्य लिमिटड

[मीआईएन | 117111UP1974P1.C003979]

पंजीकृत कार्यालय ।० किमी हापुड़ बुलन्दग्रहर रोड, पोओं गुलावही, जिला युलन्देशहर, उत्तर प्रदेश २०३५०६, दुरभाष न . ०५७३२ २२४०५७ कार्पोरट कार्यालय पर्लाट ने . १२, सेयटर बी . , लोकल शॉपिंग कॉम्पलेक्स, यमन क्रज, नई दिल्ली 110 070

दुरभाष (०११) ४०३२२१००, फैक्स (०११) ४०३२२१२०

ई मेल : esjpoly a jindalgroup.com; वेबगाइट www.jindalpoly.com

योस्टल बैलट की सूचना

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रतासन) नियम, 2014 (''नियम'') के नियम 20 एवं 22 (उनके संत्रोधन(नी) सहित) वे राध्य पंदित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110, पारतीय प्रतिमृति एक विनियम बॉर्ड ( सुर्वोज्दक दाधित्व एवं प्रकटन अधेकारी) विनियम, 2015 के विनियम के. सामान्य पॉप्पड रॉ. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनोक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनोक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक २८ रिसाप्पर, 2020 एवं सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांव 31 दिसम्बर, 2021 ("सामान्य परिपत्र") तथा कार्योरट मामलं मन्त्रालय ("एमलीए") द्वारा निर्गत सेवा परिपन्न रा. SEBUNO/CPD/CKID2/CRVP/2021/1) दिनेषा १५ जनकरी, २०२१ के ब्युक्तन में क्राण जिल्ला दुर्पित फिल्म्य के सदस्यों को पहा तीचे विधेरित विशेष प्रकर्ष वेतु साधारण समाधन माध्यम् से रिजेट दें-वेदिन प्रक्रिय ("पीस्टल-बेसटर्श-पोटिंग") होते फोस्टल बेसट के गास्यप सं जिन्दस पोली (फ्ल्म्स हितिस्टेंब ("कुणती") के सदस्ती के अनुगोदन हेतु स्थित किया जाता है।

श्रीमती आकृति अधिकत अग्रयास एवं मैसर्स आकृति इस्ट का "प्रमोटर तथा प्रमोटर सुव" से "सार्वजनिक" क्षेणी पुनर्यगीकरण

सामान्य परिपत्रों के सन्दर्भ में, कम्पनी ने उन सदस्यों के पास शुक्रवार, 12 फरवरी, 2021 (''कट-ऑफ तिथि'' को कम्पनी के सदस्यों के पास सोमवार, 15 फरवरी, 2021 को कम्पनी ने च्याख्यात्मक विवरण सहित **पोस्टल बैसट** सुचना भेज दी है जिन्होंने अपने ई-मेल आईडी कट-ऑफ तिथि तक डिपॉजिटरी/कम्पनी के आरटीए के साथ पंजीकृत करा लिया है। वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के नाम में पंजीकृत इक्विटी शेयरों प्रदत्त मूल्य पर परिगणित किया जायेगा। कोई व्यक्ति जो कट~ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे इसे केवल सूचना के उद्देश्य में सेना चाहिए।

राण ज्यान्य समाग्य परिपामी के सन्दर्भ के अनुस्यर, वेस्टरस पैसट प्रपत्र मध्य पूर्व-प्रदन विश्वितस रिप्साई क्लिकोर सहित पोस्टस पैसट सुचता की हार्ड कॉपी पोस्टल पैसट हेतु सहरचों के पास नहीं चेको जायेगी। सहरको जी सहपति या अस्तर्गात केयल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाती के माध्यम से ली आयेगी।

पोस्टल बेसर सुचना कम्पनी की वंबसहर https://www.jindalpoly.com/download-reports में केविन देक्नोरबीजीक प्रारयेट लिग्नेट्ड (केफिनटेक), कप्पनी के रिकट्टा तथा शेवर अन्तरण एजेट की विवसाहट https://evoting.klintech.com से डाउनलीड की का सकती है। यह सुधना नेशनल स्टॉक एयसचेक ऑफ इण्डिया दिगिटेड की नेबसाइट (www.nseindia.com) तथा बीएसई दिगिनटेड की नेबसाइट (www.bsein dia.com) पर भी प्रदर्शित है जहां कम्पनी के जेवर सुवीबढ है।

कापनी ने अपने राणी सदस्यों को ई-बोटिंग पुरिचण प्रदान करने हेंतु फेफिन टेक्नोलीबीज लिपिटंड, गॅलस्ट्रार एवं होयर अन्तरण एजेंट की संयाएं ग्रहण की हैं। ई-मेल पते के पंजीकरण की प्रक्रिका निर्मालिखिल हैं।

इं-मेल परे के पंजीकरण की प्रक्रिया

(क) सामान्य परिपत्रों के अनुसार, इस पोस्टल बैलट की रिमोट ई-वोटिंग हेतु, जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल परं पजीकृत नहीं कराए हैं और परिणाम स्वरूप ई-बोटिंग सूचना नहीं भेजी जा सकी है, वे लिंक https://ms.kfintoch.com/clientservices/postalstalbullov/registration.aspx पर विसक करके कामनी के आरटीए वे साथ आपने ई-मेल पर्न अस्थायी रूप से पंबीकृत करा राकते हैं।

(स) सहस्य cs jpoly@lindalgroup.com पर विषय में "बिन्दलवॉली' पोस्टस-वैलट-ई-मेल आहेडी क पंचीकरण" सिव्यकर ई-मेल भेजकर भी अपने ई-मेल आहेडी पंचीकृत करा सकते हैं।

(ग) किसी पुछताछ के लिए सदस्य einward ris@kfintech.com के पास लिखें।

(थ) यह स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के स्वायी पंजीकरण के लिए सदस्य भूपया इलेक्ट्रानिक धारिता वे मामले में अपने संबद्ध डिपॉनिटरों पार्टीरिएंन्ट के साथ तथा भौतिक पारिता के मामले में कम्पन्ड के रजिस्ट्रार एवं शंपर अन्तरण एजेट, केफिन टेक्नोलॉक्ड प्राइवेट लिप्टिंड, सेलेनियम, टीवर बी. प्लॉट 31 एवं 52, गार्धाबावती प्रधानीतिकत हिरिटक्ट, न्यनकरायगृहा, हैटराबाट-500032 भारत के साथ नियंत प्रस्तिया का अनुपासन करके कर

(ङ) जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पहले ही पंजीकृत करा लिए हैं वे कृपया अपने ई-मेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक स्था से सूचनाओ/दस्तादेजी/वार्षिक रिपोर्ट की सर्विस प्राप्त करने में सक्षम होने के लिए उन्हें अपने **डिप्पीकटर्र** प्रा<mark>टीक्षणंट-रूफप्प</mark>नों के र्राविस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट, केफिन टेक्नोट्रॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के साथ **वैसिडेट** करा लें।

(च) यदि किसी सदस्य ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराया है और उस्ने पोस्टल बेलट सूचना, रिमोट ई योटिंग हेतु यूजर आईडी तथा पासवर्ड नहीं प्राप्त हुआ है, ऐसे सदस्य **इसे प्राप्त करने के लिए अपने पंजीकृत इं**म्से**ल** प

क्र.सं.	पटीकुलर	विवरण
1	रिमोट ई-घोटिंग हेतु सिक	https://evoting.kfiniech.com/ दे-बीटिंग की प्रक्रिक समझने के लिए सदस्य कृपया पोरटल बैलट सुबना के खेदरा पढ़ें अथवा https://evoting.kfinioch.com/public/Faq.aspx के एफएक्यू का सन्दर्भ लें।
2	संवीक्षक का विवरण	श्री दीपक कुकरंबा, कार्यरा कम्पनी सिक्य (एकसीएम 4140) तथा सीपी सं. (8265) राहोदार, डीएमके एण्ड एसोसिएट्सा यदि वरू किसी कारणमा संवीक्षा करने में असमर्थ रहते हैं तो श्रीमती मोनिका कोहली (एकसीएम 5480), कार्यरत कम्पनी सचिव (सीपी सं. 4936), इसी फर्म की साझेदार को संबीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।
3	मतदान हेतु पात्रता की कट- ऑफ तिथि	गुअन्यर, 12 फरवरी, 2021
4	<b>इं</b> -मोटिग अवधि	मेगलबार, 16 फाबरी, 2021 को 9.00 बागे पूर्वाच प्रारम्भ होगी और चुपवार, 17 मार्च, 2021 को 5.00 बजे अप. समाप्त होगी। उपर्युक्त तिथि और समय के परचात मतदान की अनुचति नहीं होगी।
5	अपने ई-बंल पते अस्थायी रूप से पंजीकृत कराने हेतु लिंक	https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx
6	ई-बॉर्टिंग के परिणामी के प्रकाशन की अन्तिम तिथि	सुक्तवार, 19 मार्च, 2021 को 5.00 बजे अप. को या इससे पूर्व इन परिणामों की सूचना बीएसई लिमिटेड तथा एनएसई लिमिटेड को दी णावेणी जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। ये परिणाम कम्पनी के पेबीकृत कार्यालय के सूचना पट पर 3 (तीन) दिन तक तथा कम्पनी को बैबसाबर www.univerausphotoinsagings.com पर और केफिनटेक को वेबसाबर पर प्रदर्शित किये आयेणे!
7	किसी शिकायत या पूछताछ के लिए सम्पर्क करें	सुरेश खब् की, उप-प्रबन्धक, क्रोपिट रिवस्ट्री, केविन टेक्टेसीबीक फ्राइबेट सिर्फिटेड, कार्यी सेलेनियम, टॉबर बी, प्लॉट सं. 31 एवं 32, प्यक्रनीसप्स टिस्ट्रिक्ट, गाचीबावली, हैदराबाद-500 032, ई-मेल : cinward.ris@kfintech.com, दूरमाथ : 040-67162222/1517
	: दिल्ली : 15.02.2021	निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृते जिन्दल पॉली फिल्म्स लिमिटेड ह./- संजीय कुसार कप्पनी संदिय एसीएस. : 1808/